(Diesen Auszug verfasste Bocek im J. 1844 aus der Bestätigungsurkunde ddo. 1500, die 
s. Urbani; diese Urkunde ist aber im Stadtarchive zu Zlabings nicht mehr vorhanden.)

483.

Notariatsact über den Vergleich, welcher bezüglich der in Böhmen und Mähren gelegenen 
Güter des Leilomysler Bisthums getroffen wurde. Dt. Leitomysl 19. August 1398.

In nomine domini amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo nonagésimo 

octavo, indiccione sexta, die XIX mensis Augusti, hora diei quasi sexta, pontificatus sanctis- 

424

simi in Christo patris et domini nostri domini Bonifacii divina providencia pape noni anno 
nono, in civitate Luthomyslensi in ecclesia kathedrali in capella sancti Egidii confessoris 
sen in loco capituli, ubi generaliter capitulum celebran consuevit, in nostrum notariorum 
publicorum infrascriptorum testiumque presencia subscriptor um constituti personaliter ac 
capitular!ter congregad reverendissimus in Christo pater et dominus dominus Johannes 
episcopus Luthomyslensis ex una, et venerabiles ac religiös! vi ri Johannes prior, Henzlinus 
custos, Libussius cantor, Petrus scolasticus, Wenczeslaus dictus Parvus pro tunc procurator, 
Petrus procurator, Wenczeslaus dictus Massarz, Henzlinus Johannes dictus Slrmczar, Wen
czeslaus Longus, Jacobus dictus Major, Nicolaus dictus Przylbyczie to turn que capitulum 
ecclesie Luthomysslensis parte ex altera, sani corpore, racione compotes, matura delibera- 
cione prehabita communicatoque sollerti consilio tarn amicorum, quam alias prudentum 
virorum iuris perito rum aliorumque sapientum, non errore, ignorancia vel alia quavis arte 
fallendi seducti, sed pocius sponte benivole rite racionabiliter, de ceria sciencia omnium ac 
singulorum communi ac unanimi accedente consensu pariter et assensu, clara alta e 
intelligibili voce publice recognoverunt, fassi sunt ad perpetuam rei memoriam, manifeste 
protestantes ac expresse: qualiter ips! domini prelibati ah utraque parte super omnibus ac 
singulis causis lilibus questionibus discordiis dissensionibus displicenciis et controversiis, que 
inter dictas partes videlicet dominum episcopum ex una, et capitulum suum predictum parte 
ex altera occasione quorumdam bonorum sen possessionum videlicet villarum grangiarum 
agriculturarum censuum pittanciarum silvarum rubetorum moncium vallium domorum et 
et arearum, piscinarum fluviorum Hum ¡num aquarum metarum limitum et gadium, et aliorum 
quorum cun que emolimentorum sen utilitatum, que in Uteris divisionis bonorum episcopalian 
et prefati capituli forte minus sufflcienter, vel non ita clare sen expresse descripta divisa 
et desígnala fuerunt, aut eciam omnino ex quadam oblivione negligencia sen incuria obmissa 
fuer un t, a muflís retroactis temporibus periculose usque in presens vertebantur et periculosius 
in futuro vertí sperabanlur, per venerabiles ac honorabiles viros et dominos Johannem, 
priorem ecclesie Luthomysslensis, Henricum, preposilum monasterii sánete Marie canonicorum 
regularium in Lanczkrona et Libussium cantorem predicte ecclesie Liithomisslensis et Jacobum 
dictum Biissek, pro tunc curie episcopalis Luthomysslensis officialem, cooperante spiritus 
sancti gracia plene et integraliter concordati comparali uniti et amicabiliter compositi existunt 
per témpora eviterna, secundum mod um viam et formara infrascriptam.